INDICAÇÃO Nº 2270 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao responsável da Administração Pública, o estudo de viabilidade para recapeamento asfáltico para a rua Cel. Pradel, que liga os bairros Jardim América/Noronha ao Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores dessa região solicitam tal melhoria uma vez que trata-se de uma via de grande fluxo de veículos, que liga bairros importantes com o centro da cidade, sendo viável a todos esse recapeamento no asfalto do local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

29 de outubro de 2019
)